

Kołobrzeg, 11.09.2020 r.

**Dotyczy:** postępowania nr 30/2020 pod nazwą „**Budowa osiedlowej sieci ciepłej od ul. Św. Macieja do zespołu bud. przy ul. Mazowieckiej 4 w Kołobrzegu**”.

W związku z otrzymaniem zapytania od potencjalnego Wykonawcy Zamawiający - Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1:**

Prosimy w § 2 ust. 2 wzoru umowy o dopisanie przesłanki dot. przypadku opóźnienia w podpisaniu umowy.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający jest zainteresowany realizacją przedmiotu umowy w terminach wskazanych w SIWZ i nie leży w jego interesie przedłużanie terminu podpisania umowy. Tym samym nie widzi uzasadnienia dla wnioskowanej modyfikacji umowy.

**Pytanie 2:**

W § 9 ust. 4 wzoru umowy zwracamy się w prośbę o wyjaśnienie i doprecyzowanie w zdaniu drugim tego ustępu zwrotu „Jeżeli umowa zawarta z podwykonawcą tego nie obejmuje” – czego miałyby nie obejmować taka umowa?

**Odpowiedź 2:**

W dalszej części zacytowanego przez Państwa zdania wymieniono : harmonogram prac oraz wysokości, terminy i warunki zapłaty podwykonawcy wynagrodzenia.

### **Pytanie 3:**

W § 13 ust. 2 pkt. 1), znacznik 2 wzoru umowy, prosimy o zmianę zapisu: „terminu wskazanego w fakturze wystawionej Wykonawcy przez podwykonawcę” na zapis: „kwotę wskazaną w umowie z Podwykonawcą lub odpowiednią jej część”, gdyż taki zapis prowadzić może do konieczności uregulowania wobec Podwykonawcy nienależnego wynagrodzenia.

### **Odpowiedź 3:**

Zdaniem Zamawiającego powyższy zapis jest prawidłowy i nie ma konieczności jego modyfikacji. Określa on bowiem jasno, że chodzi o wynagrodzenie należne podwykonawcy. Wskazuje ponadto wysokość kary umownej oraz zasady jej naliczania (za każdy dzień przekroczenia terminu wskazanego w fakturze wystawionej Wykonawcy przez podwykonawcę).

### **Pytanie 4:**

W § 13 ust. 2 pkt. 1), znacznik 4 wzoru umowy, prosimy o zmianę zapisu: „z przyczyn zależnych od Wykonawcy” na zapis: „przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”.

### **Odpowiedź 4:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą modyfikację umowy.

### **Pytanie 5:**

W projekcie budowlano- wykonawczym widnieje zapis:

„\*na terenie działki 175/43, 122/2, 122,6, 122/10 ukształtowanie terenu i wykonanie nawierzchni jest po stronie Wykonawcy Gminy.

\*na terenie działki 122/23 ukształtowanie terenu i wykonanie nawierzchni jest po stronie Wykonawcy właściciela działki.

\*na terenie działki 122/22 ukształtowanie terenu i wykonanie nawierzchni jest po stronie Wykonawcy MEC Kołobrzeg.”

Proszę o sprecyzowanie czy Wykonawca przedmiotu zamówienia ma wykonać wszystkie prace

odtworzeniowe na w/w działkach?

**Odpowiedź 5:**

Odtworzenie do stanu sprzed rozpoczęcia robót zgodnie z załączonym kosztorysem nakładczym. Przypominamy o wizji lokalnej.

**Pytanie 6:**

Załączony schemat montażowy jest w słabej rozdzielczości. Przy zbliżeniu podane wartości są nieczytelne. Proszę o załączenie schematu montażowego umożliwiającego odczytanie wszystkich parametrów i długości zastosowanych materiałów.

**Odpowiedź 6:**

Każdy z oferentów ma dostęp do tych samych materiałów załączonych na stronie internetowej MEC Kołobrzeg w zakładce dotyczącej przetargu. Oryginały dokumentacji do wglądu w siedzibie firmy.

**Pytanie 7:**

Proszę o potwierdzenie że demontaże sieci nie wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź 7:**

Proszę zapoznać się z kosztorysem nakładczym Rozdział 4 poz. 31-36.

**Pytanie 8:**

W projekcie budowlano- wykonawczym pkt. 1.5 widnieje zapis:

„Zamawiającemu należy zgłosić do oceny zdemontowane elementy stalowe i na własny koszt wywieźć je na skup złomu- zdemontowany materiał jest własnością Zamawiającego.”

Rozumiem, że stan techniczny zdemontowanych materiałów będzie wyznacznikiem czy należy je zutylizować czy przekazać Zamawiającemu? Czy na etapie wyceny przyjąć utylizację? Kto ponosi koszty utylizacji, Zamawiający czy Wykonawca?

**Odpowiedź 8:**

Proszę zapoznać się z kosztorysem nakładczym Rozdział 4 poz. 31-36.

**Pytanie 9:**

Oferta musi zawierać kosztorys ofertowy sporządzony w oparciu o kosztorys nakładczy stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ. Proszę o informację czy załączony kosztorys ma charakter pomocniczy czy do oferty należy ściśle trzymać się wszystkich pozycji oraz przyjętych ilości z załącznika nr 4 do SIWZ?

**Odpowiedź 9:**

Oferta musi zawierać kosztorys ofertowy sporządzony na podstawie kosztorysu nakładczego dołączonego do SIWZ w zakresie ilości robót i użytych materiałów.

**Pytanie 10:**

Czy każdy z podanych „minimum dwóch spawaczy” musi posiadać aktualne uprawnienia zarówno do spawania gazowego jak i elektrycznego?

**Odpowiedź 10:**

Wymaganych jest dwóch spawaczy z uprawnieniami. Wystarczy aby jeden z nich miał uprawnienia do spawania gazowego a drugi do spawania elektrycznego.